НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа 21 января 2011 года

РЕШЕНИЕ № 9

«О применении в НП саморегулируемая организация работодателей
«Союз Строителей РБ» - «Положения о единой системе аттестации

руководителей и специалистов строительного комплекса», одобренного
Советом НОСТРОЙ протокол от 11 ноября 2010 года № 15»

Заслушав и обсудив информацию Председателя Дисциплинарного Комитета
НП СРОР «Союз Строителей РБ» Н.А. Валикова о применении в Партнерстве
«Положения о единой системе аттестации руководителей и специалистов
строительного комплекса», одобренного решением Совета Национального
объединения строителей, протокол от 11 ноября 2010 г. №15 и в дополнение к
«Положениям » Партнерства: № 07-С («Положение о должностной аттестации
специалистов в области строительства») и № 08-С («Положение о реестре
аттестованных специалистов») оба от 30 октября 2008 года

1. Принять к применению в Партнерстве «Положение о единой системе
аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса»
одобренное решением Совета Национального объединения строителей,
протокол от 11 ноября 2010 г. № 15.

РЕШИЛ:

Председатель Совета Л>. Мамлеев